

वॉक-इन इंटरव्यू /Walk-in Interview (सत्र/Session 2026–27)

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, आई.एन.एस. हमला, मुंबई में PGT (Chemistry), TGT (English), PRT, Marathi Teacher एवं ATL Instructor के पदों पर संविदा आधार पर दिनांक 14 जुलाई 2026 (मंगलवार) प्रातः 9:00 बजे वॉक-इन इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा। अधिक जानकारी, पात्रता एवं आवेदन प्रपत्र हेतु विद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <https://hamlains.kvs.ac.in> का अवलोकन करें।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya INS Hamla, Mumbai is conducting a Walk-in Interview for PGT (Chemistry), TGT (English), PRT, Marathi Teacher & ATL Instructor on a contractual basis on 14 July 2026 (Tuesday) from 9:00 AM onwards. For eligibility, application form and detailed information, please visit the official website: <https://hamlains.kvs.ac.in>.

—प्राचार्या/ Principal